
Zarządzenie Nr OR.120.2.2020
Starosty Kolskiego

z dnia 02 stycznia 2020 roku

w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania

Na podstawie art. 39 ust.l i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. - o pracownikach
samorządowych (j.t.: Dz.U z 2019r., poz. 1282) i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks
pracy(j.t.: Dz.U z 2019r., poz. 1040 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Kole stanowiący
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Regulamin wynagradzania obowiązuje pracowników Starostwa Powiatowego w Kole
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

§3

1. Regulamin wynagradzania należy podać do wiadomości pracowników.
2. Tekst Regulaminu jest dostępny na stronie www.bip.starostwokolskie.pl
3. Fakt zapoznania się z Regulaminem pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem na

oświadczeniu, które przekazywane jest do Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kole z mocą
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr OZ.120.15.2015 Starosty Kolskiego z dnia 1 lipca 2015 roku w sprawie
Regulaminu wynagradzania z późniejszymi zmianami.

§6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

/

http://www.bip.starostwokolskie.pl

	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr OR.120.2.2020 
	z dnia 02 stycznia 2020 roku 
	/ 



